令和２年５月７日

保護者 各位

みなみのかぜ支援学校
校長 川 越 俊 彦

新型コロナウイルス感染症に係る臨時休業の延長について（重要なお知らせ）

先日、安倍首相が新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた緊急事態宣言を延長した
ことは、保護者の皆様もすでに御存じのことと思います。
これを受けまして、本日、県教育委員会から通知があり、本県においても５月１１日（月）

から５月２４日（日）まで臨時休業を延長することが決定しました。
そこで、本校といたしましては、お子様の規則正しい生活、健康の維持、進路指導等の

機会を確保するため、学部別に登校日を設けることにいたしました。
つきましては、臨時休業が延長された期間の対応を下記のとおり取り扱うことにしまし

たので、下記事項を御確認いただき、御協力をお願いいたします。
保護者の皆様には、御理解いただきますよう重ねてよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業の延長期間
令和２年５月１１日（月）から令和２年５月２４日（日）まで

２ 学部別の登校日

5/11 5/12 5/13 5/14 5/15 5/18 5/19 5/20 5/21 5/22
(月) (火) (水) (木) (金) (月) (火) (水) (木) (金)

小学部 ○ ○ ○ ○

中学部 ○ ○ ○ ○

高等部 ○ ○ ○ ○

※ 登校日の対象となる学部に、○印が付けてあります。
※ ５月１１日（月）と１８日（月）は臨時休業のため、お子様の預かりをいたします。
（別紙を御参照ください。）

３ 登下校時刻
登校時刻 ８：４０ （スクールバスは登校便のみ運行）
下校時刻 １１：３０

※ 放課後等デイサービスなど福祉サービス事業所への連絡は、保護者からお願いいた
します。

４ その他
○ 登校日には、「健康観察記録表」を持たせてください。
○ お子様が登校日を休む場合、学校へ連絡をお願いいたします。
○ 家庭訪問及び個別面談が未実施の御家庭につきましては、日時等の調整のために、
学級担任から電話連絡をさせていただきます。

※ 御不明な点がある場合は、副校長・教頭までお問合せください。